2020 年上半年审计业务费绩效监控报告

根据财政部《财政支出绩效评价管理暂行办法》和《中

共如皋市委 如皋市人民政府关于<如皋市全面实施预算绩

效管理办法>的通知》（皋委发〔2020〕38 号）、《关于印

发 2020 年预算绩效管理工作要点的通知》（皋财办〔2020〕

19 号）相关要求,对我市上半年审计业务费开展了绩效监控，

现将有关情况报告如下：

一、项目基本概况

根据我市审计工作实际，结合上级审计机关要求、依据

2020 年年初审计计划，重点做好以下工作：组织财政审计、

领导干部经济责任审计、民生审计、重大政策跟踪审计、自

然资源环境审计、政府投资审计；组织开展违反中央八项规

定检查，促进廉政建设；组织协助巡察巡视工作。

二、资金使用情况

年初预算 60 万元，用于审计外勤费用、购买审计服务、

聘请咨询专家费用、审计人员培训费用。截至 2020 年 6 月

末，实际支出 17.63 万元，占年初预算的 29.38%。

三、项目实施情况

年初如皋市审计局共安排审计项目 31 个，上半年已完

成项目 12 个。共向市纪委移送问题线索 4 件，上报《审计

专报》1 篇，在各类媒体发表宣传稿件 248 篇。

如皋市审计局

2020 年 9 月 29 日